～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

 添付資料 有  無

   目 的   町郷土博物館では、誰もが気軽に博物館に足を運んでいただける

         よう、ふれあい博物館事業を実施します。

         「春のふれあい博物館」は、５月５日の子どもの日にあわせて、

         子供向けの楽しいイベントを実施します。

   日 時   平成 30 年５月５日（土・子どもの日）

         午前９時から午後４時まで

  場 所   箕輪町郷土博物館

   内 容   ・博物館無料開館

         ・電気機関車 ED19 の内部公開・汽笛体験

         ・発券体験

         ・鉄道関係クイズ（正解者にはプレゼントもあります）

         ・新幹線の制服試着体験

  対 象   一般（小さなお子さんでもお気軽にお越しください）

  入館料   無料

標題の件について、下記のとおり開催いたします。

  箕輪町役場 郷土博物館 プレスリリース

平成 30 年４月 16日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 唐澤 勝浩 (担当)宮下 美鈴
電 話：０２６５－７９－４８６０（内線）４３０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.lg.jp

「春のふれあい博物館」を開催します

箕輪町